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BASHKIA  SHKODËR 

KRYETAR 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[27.10.2023] 

 

Drejtuar:”PREKA”sh.p.k. me administrator z. Gjokë Preka me NUIS K46420001I 

Adresa: Shkoder,Lagjja 3 Heronjte, Rruga Marin Biçekemi. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82878-10-09-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:” Blerje mjete”. 

Fondi limit 8,805,555 (Tetëmilion e Tetëqind e Pesëmije e Pesëqind e Pesëdhjete e  Pesë) 

Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [16.10.2023] 

[86]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik :”PREKA”sh.p.k. me administrator z. Gjokë Preka me NUIS 

K46420001I  

Vlera prej 8,780,000(Tetemilion e shtateqind e tetedhjetemije ) leke pa tvsh 

Nuk ka pjesërmarrës te  skualifikuar  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :”PREKA”sh.p.k. me 

administrator z. Gjokë Preka me NUIS K46420001I Adresa: Shkoder,Lagjja 3 Heronjte, 

Rruga Marin Biçekemi se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,780,000(Tetemilion e 

shtateqind e tetedhjetemije ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e 

kontratës. 

KRYETAR 

BENET BECI 

 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

                     ONID BEJLERI 
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